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Fundacja Panaceum ogłasza nabór do pracy w Warsztacie Terapii Zajęciowej Fundacji
Panaceum w Osieku na następujące stanowiska pracy:

instruktor terapii zajęciowej w pracowni plastycznej,

instruktor terapii zajęciowej w pracowni krawieckiej,

instruktor terapii zajęciowej w pracowni wielobranżowej,

instruktor terapii zajęciowej w pracowni ogrodniczej,



instruktor terapii zajęciowej w pracowni stolarskiej,

instruktor terapii zajęciowej w pracowni informatycznej,

instruktor terapii zajęciowej w pracowni gospodarczej,

instruktor terapii zajęciowej w pracowni gastronomicznej,

specjalista ds. rehabilitacji,

psycholog,

pracownik socjalny,

pracownik administracyjny,

kierowca – konserwator.

Wymaganie niezbędne:

instruktor terapii  zajęciowej – wykształcenie średnie policealne lub pomaturalne o kierunku
terapii zajęciowej lub wyższe licencjackie lub magisterskie o kierunku pedagogika, pedagogika
specjalna, psychologia, socjologia lub pokrewne,

specjalista  ds.  rehabilitacji  –  wykształcenie  średnie  o  kierunku  technik  fizjoterapii  lub  technik
masażysta,  lub  wykształcenie  wyższe  o  kierunku  fizjoterapia  lub  rehabilitacja  ruchowa  bądź
przygotowanie pedagogiczne wraz z ukończonymi studiami wyższymi lub podyplomowymi w
zakresie wychowania fizycznego,

psycholog – wykształcenie wyższe o kierunku psychologia posiadający prawo do wykonywania
zawodu określone  ustawą z  dnia  8  czerwca  2001r.  o  zawodzie  psychologa  i  samorządzie
zawodowym psychologów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1026 z późn. zm.),

pracownik socjalny – wykształcenie określone przepisami art.  116 ustawy z dnia 12 marca
2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1044 z późn. zm.)

pracownik administracyjny – wykształcenie średnie o kierunku administracyjnym lub wyższe,

kierowca-konserwator – wykształcenie minimum zawodowe, prawo jazdy kat. B lub D,



Uwaga: w naborze mogą wziąć także udział osoby, które są w trakcie nauki na w.w. kierunkach.

Wymagania dodatkowe:

na  stanowisku  instruktora  terapii  zajęciowej  –  umiejętności  i  zdolności  np.
plastyczne,  krawieckie,  stolarskie,  ogrodnicze,  w  zależności  od  profilu  danej
pracowni,

znajomość metod pracy z osobami z niepełnosprawnością,

komunikatywność,  kreatywność,  samodzielność,  odpowiedzialność,  umiejętność
pracy w zespole, dobra organizacja pracy, radzenie sobie ze stresem, empatia i
dojrzałość emocjonalna, wysoka kultura osobista,

prawo jazdy kat. B lub D,

umiejętność obsługi komputera.

Zadania wykonywane na stanowisku:

prowadzenie zajęć terapeutycznych dla osób z niepełnosprawnością, zgodnych z profilem danej
pracowni terapeutycznej,

opracowywanie  harmonogramu  zajęć  pracowni,  indywidualnych  programów  rehabilitacji,
okresowych, ocen postępów rehabilitacyjnych uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej oraz
innych dokumentów wymaganych Rozporządzeniem o warsztatach terapii zajęciowej,

realizacja opracowanych programów rehabilitacji,

uczestnictwo w posiedzeniach Rady Programowej Warsztatu Terapii Zajęciowej,

Informacja o warunkach pracy na stanowisku:

miejsce wykonywania pracy: Warsztat Terapii Zajęciowej Fundacji Panaceum w Osieku, Osiek 5,
09-226 Zawidz Kościelny, powiat sierpecki,

forma zatrudnienia – umowa o pracę, praca w podstawowym systemie czasu pracy, w godzinach
8-16.

 

Wymagane dokumenty:



życiorys – curriculum vitae,

dokumenty  potwierdzające  wykształcenie  i  kwalifikacje  zawodowe  –  do  wglądu  podczas
rozmowy kwalifikacyjnej.

Miejsce i termin złożenia dokumentów:

Wymagane dokumenty należy składać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-
mail: fundacja.panaceum@wp.pl do dnia 28 lutego 2025r.

Inne informacje:

Zakwalifikowani  kandydaci  zostaną  poinformowani  telefonicznie  o  miejscu  i  terminie  rozmowy
kwalifikacyjnej.
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